
UCHWAŁA NR L/233/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie współdziałania z Zarządem Powiatu Zgierskiego w zakresie podjęcia działań
zmierzających do wspólnych realizacji przedsięwzięć w ramach Narodowego programu

przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

Na  podstawie  art. 10 ust.1  oraz  art. 18 ust. 2 pkt  12 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  Dz. U. z 2013 r.  poz.  594 zm.  poz.  645,  1318;  Dz.U.
z 2014 r. poz. 379, poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  współdziałanie  z Zarządem  Powiatu  Zgierskiego  w zakresie
przygotowania  i realizacji  projektów  w ramach  Narodowego  programu  przebudowy  dróg
lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój.

§ 2. Udziela  się  Wójtowi  Gminy  Głowno  pełnomocnictwa  do  podpisania  porozumień
z Zarządem  Powiatu  Zgierskiego  określających  zasady  współpracy  w celu  realizacji  zadań
w ramach  Narodowego  programu  przebudowy  dróg  lokalnych  –  Etap  II  Bezpieczeństwo  –
Dostępność – Rozwój.

§ 3. Szczegółowy zakres współdziałania zostanie określony w porozumieniach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Mikołajczyk

Id: 9E9CDB87-52AC-4E63-882A-AC01EFDEB705. Podpisany Strona 1


